[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЬВОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image2.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЬВОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21 сентября 2023 года                  № 21 -р                                       с. Львовка
О назначении ответственного лица за подготовку и содержание автомобильных дорог в зимний период 2023-2024 годов на территории Львовского МО

В связи с подготовкой к прохождению зимнего сезона 2023-2024 годов по готовности и содержанию местных автомобильных дорог на территории Львовского муниципального образования
1. Назначить Свинцова Николая Александровича-специалиста                              1 категории администрации Львовского МО, ответственным за содержание дорог на территории Львовского МО.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Львовского
муниципального образования                                          А.П. Аввакумова
с распоряжением ознакомлен:                                           /Н. А. Свинцов/
[image: image3.wmf]

_1204350013.doc
[image: image1.png]